
 

 

 
Pensjonistforeningen ved FFI inviterer til 

Horten - Marinemuseet og historiske Karljohansvern 
onsdag 3. mai 2017 

 
Vi starter fra Kjeller kl.0830 og kjører mot Horten. Vi skal få servert kaffe og 2 halve rund-
stykker i Hortens storstue, Sjømilitære Samfund. Hotellet har en fantastisk beliggenhet på 
Karljohansvern omgitt av skjønn natur på alle kanter, og bare 5 minutters spasertur fra 
Marinemuseet. Dette er Hortens mest spesielle hotell med en unik kombinasjon av stil, 
eleganse, tradisjon og moderne komfort.  
Horten ble skapt til et militært 
kommandoformål. Først kom 
marinen, så ble byen stiftet. 
Vi skal besøke Marinemuseet, som 
anses for å være verdens eldste 
marinemuseum. Museet disponerer 
lokaler i en av de gamle magasin-
bygningene ved marinebasen og har 
store samlinger knyttet til marinens 
historie gjennom krig og fred. Mange 
av gjenstandene vi finner her er unike i verdenssammenheng. Samlingen omfatter både 
fartøyer og utstyr knyttet til den Kongelige Norske Marinen. Museet står også som eier av 
”Shetlandsbussen” Hitra, som gjorde tjeneste mellom Shetland og Norge fra 1943 til 
2.verdenskrig var over, og deretter i Norge fram til 1954. Sommeren 1998 fikk museet en 
verdifull tilvekst til utstillingen i form av en Kobben-klasse undervannsbåt, som er tilrettelagt 
for publikum og plassert utenfor museet. 
 
Vi fortsetter besøket på Karljohansvern med besøk i Preus Fotomuseum. Her får vi en guidet 
omvisning og kafeen vil også være åpen med mulighet for å kjøpe kaffe, te, brus, juice og 
kaker. Etter besøket i Fotomuseet blir en guide med oss i bussen, og vi kjører gjennom Horten 
sentrum ut til Borre. Vi får bl.a. høre litt vikinghistorie, kjører en annen vei tilbake til sentrum 
og guiden forlater oss ved hotellet der vi skal spise. Etter en interessant og innholdsrik dag 
skal vi avslutte med 2-retters meny (hovedrett og dessert) på Best Western Horten Hotel. 
 
Tilbake i Lillestrøm og FFI ca kl 1800. 
 
Medlemspris  kr 650,- (ikke-medlemmer kr 995,-)  
 
Prisen inkluderer:  busstransport,  kaffe/te og rundstykker på Horten Storstue, 
   inngang og omvisning Marinemuseet og Preus fotomuseum, 
   guiding med buss i Horten og omegn, 
   2-retters meny og kaffe på Best Western Horten Hotel 
   
Påmelding innen 3. april  til e-post: jan-erik.haug@outlook.com eller SMS/tlf: 90 72 54 84. 
HUSK å oppgi ønsket påstigningssted – FFI, Lillestrøm eller Oslo. 
 
 
Hilsen 
turkomitéen – Pensjonistforeningen ved FFI 

mailto:jan-erik.haug@outlook.com

